39Diário OficialGOIÂNIA, SEXTA-FEIRA, 14 DE JUNHO DE 2024
ANO 187 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.306

Inhumas
<#ABC#466564#39#539216>

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO 021/2024, O
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE INHUMAS,
ESTADO DE GOIÁS, através da Secretaria Municipal de Gestão,
torna pública o aviso de agendamento da licitação Pregão
Eletrônico nº 021/2024, do tipo MENOR PREÇO UNITÁRIO,
regido pela Lei Federal n. 14.133/21, para aquisição de um micro
ônibus e uma van para atender as necessidades da Secretaria
Municipal de Assistência Social, em cumprimento da emenda
202340370012/2023, onde realizará sessão pública online, no dia
27 de junho de 2024 às 08h15min através da plataforma de
compras BNC através do link https://bnc.org.br/. O Edital estará
disponível pelo endereço eletrônico www.inhumas.go.gov.br, https://
bnc.org.br/, dúvidas pelo e-mail: inhumaslicitacao@gmail.com.
Inhumas, 13 de junho de 2024.
<#ABC#466564#39#539216/>

Protocolo 466564
<#ABC#466566#39#539218>

O PODER EXECUTIVO MUNICIPAL DE INHUMAS, ESTADO DE
GOIÁS, AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO 016/2024,
através da Secretaria Municipal de Gestão, torna pública o aviso de
agendamento da licitação Pregão Eletrônico nº 016/2024, do tipo
Menor Preço Unitário, regido pela Lei Federal n. 14.133/21, para
Contratação de empresa especializa no fornecimento de Pneus
e itens de Borracharia para atender as necessidades da frota
no município, onde realizará sessão pública online, no dia 28 de
junho de 2024 às 08h15min através da plataforma de compras
BNC através do link https://bnc.org.br/. O Edital estará disponível
pelo endereço eletrônico www.inhumas.go.gov.br, https://bnc.org.
br/, dúvidas pelo e-mail: inhumaslicitacao@gmail.com. Inhumas, 13
de março de 2024.
<#ABC#466566#39#539218/>

Protocolo 466566
<#ABC#466572#39#539226>

 O FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESTADO DE GOIÁS,
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO 015/2024,
através da Secretaria Municipal de Gestão, torna pública o aviso
de agendamento da licitação Pregão Eletrônico nº 015/2024,
do tipo menor preço POR LOTE, regido pela Lei Federal n.
14.133/21, para Contratação de empresa especializada para
fornecimento de dispositivos eletrônicos, serviços técnicos
e licenças de aquisição perpétua de sistemas informatizados
para implantação de plataforma de gerenciamento integrado
de dados nas escolas integrantes da Secretaria Municipal de
Educação, onde realizará sessão pública online, no dia 27 de junho
de 2024 às 08h15min através da plataforma de compras BNC
através do link https://bnc.org.br/. O Edital estará disponível pelo
endereço eletrônico www.inhumas.go.gov.br, https://bnc.org.br/,
dúvidas pelo e-mail: inhumaslicitacao@gmail.com. Inhumas, 13 de
março de 2024.
<#ABC#466572#39#539226/>

Protocolo 466572

Itaberaí
<#ABC#466407#39#539047>

AVISO DE LICITAÇÃO
O Município  de Itaberaí/GO, UASG 989403, torna público que
fará realizar no dia 26/06//2024, às 09h00, no site gov.br/compras
(COMPRAS.GOV) do Governo Federal, Licitação na modalidade
Pregão Eletrônico nº 90056/2024, Tradicional, Tipo Menor
Preço Por Item, destinado à AQUISIÇÃO DE MÓVEIS PARA
ESCRITÓRIO, de acordo com o edital e seus anexos, que poderão
ser obtidos nos endereços www.itaberai.go.gov.br, gov.br/compras
ou junto ao Dep. de Licitações do Município. Maiores informações
pelo e-mail licita@itaberai.go.gov.br. Itaberaí, aos 13 de junho de
2024. Walison Honório de Oliveira - Pregoeiro Municipal.
<#ABC#466407#39#539047/>

Protocolo 466407

Itapaci
<#ABC#466512#39#539157>

AVISO DE LICITAÇÃO Chamada Publica Nº 003/2024
Comissão Organizadora do evento ITAPACI É SHOW. Itapaci
Estado de Goiás, toma público que o Chamamento Público n
003/2024, objetivando a seleção de interessados na concessão
de uso para a exploração temporária, a título precário e oneroso
destinados à exploração comercial de alimentação e entretenimento
durante o período do evento em comemoração ao 79ª Aniversário
da cidade de Itapaci, nos dias 02 e 03 de julho de 2024, sendo a
sessão de classificação das propostas mais vantajosa marcada
para o dia 04 de julho de 2024 ás 09:00 Horas. Comunica, portanto
que o edital e anexos encontram se à disposição dos interessados
na Prefeitura Municipal de Itapaci, sediada na Av. Floresta, n° 198
centro. Presidente da Comissão Organizadora do evento “ITAPACI
E SHOW” Municipal de Itapaci. (62) 3361-2950 www.itapaci.go.gov.
br PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO.
<#ABC#466512#39#539157/>

Protocolo 466512

Itarumã
<#ABC#466398#39#539036>

Concurso Público-Edital n 002/2016-Convocação 006/2024
A Secretaria Municipal de Administração e o Recursos Humanos,
localizado na Praça Sebastião Assis Freitas n 18, Centro, em
Itarumã-GO, (64) 3659-1254/ 3659-1101, CEP: 75810-000, vem
através desta realizar a Convocação para o cargo em caráter efetivo
dos candidatos abaixo relacionados, na ordem de chamada dos
candidatos classificados nos termos do citado Edital de Concurso,
inclusive serão convocados os candidatos aprovados do cadastro
de reserva do cargo de Fiscal de Posturas e Edificações, no período
e horários que seguem abaixo. Data: 13/06/2024 a 01/07/2024.
Horário: das 07:00 horas as 13:00 horas. Local: Sede da Prefeitura
Municipal de Itarumã-GO - Junto ao Departamento de Recurso
Humanos, no endereço acima citado. Convocados: Candidatos
aprovados no Concurso Público nº 002/2016.
FISCAL DE POSTURAS E EDIFICAÇÕES---CLASSIFICAÇÃO
ANDRESSA ROSA DO NASCIMENTO                      4°
Os candidatos deverão comparecer munidos de seus documentos
pessoais, RG e CPF, em original e fotocópia, como também
deverão apresentarem os documentos exigidos no Item 14.11 do
Edital do Concurso Público nº 02/2016. O não comparecimento nas
datas e horários citados no presente edital, configura a desistência
e consequentemente o próximo candidato será convocado.
Itarumã-GO, em 13 de junho de 2024. Ricardo  Francisco Goulart
- Prefeito do Município de Itarumã
<#ABC#466398#39#539036/>

Protocolo 466398

Ivolândia
<#ABC#466455#39#539095>

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO n. 012/2024.
OBJETO: instalação de mata burro de concreto armado tamanho
300cm x 300cm x 50cm, classe a, composto por quinze vigas,
sendo quatro longitudinais e 11 vigas transversais, conforme
projeto em anexo. DATA E HORA DE REALIZAÇÃO: às 09:00h
do dia 27/06/2024. PLATAFORMA: Bolsa de Licitações do Brasil
- bll.org.br. DISPONIBILIDADE DO EDITAL: ivolandia.go.gov.br.
INFORMAÇÕES: licitacao.prefeitura.ivolandia@gmail.com; Contato:
(64) 98434-0992. Ivolândia/GO, 13/06/2024. Fernando de Oliveira
Matheus - Pregoeiro.
<#ABC#466455#39#539095/>

Protocolo 466455

Luziânia
<#ABC#466399#39#539037>

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA-GO
AVISO DE LICITAÇÃOPROCESSO ADMINISTRATIVO Nº
2024008270 MODALIDADE: Pregão Eletrônico Nº 004/2024-ADM.
OBJETO: Contratação de empresa especializada em fornecimento
de produtos de Higiene e Limpeza para atender as necessidades
da Secretaria Municipal de Administração e outras Secretarias
da Prefeitura Municipal de Luziânia/GO, tudo de acordo com a

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: ef0a61b2